
 

Zarządzenie Nr 87 /2016 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia  18 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zatrudnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie 

i udzielenia pełnomocnictwa 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późń. zm.)   zarządzam  

co następuje: 

§ 1 

 
Zatrudniam Panią Emilię Kaczmarek na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Kętrzynie na czas określony od dnia 20 kwietnia 2016 r. do dnia  

19 października 2016 r. 

§ 2 
 

1. Udzielam pełnomocnictwa ogólnego Pani Emilii Kaczmarek- dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie do jednoosobowego dokonywania czynności 

prawnych w zakresie wykonywania bieżących zadań Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Kętrzynie. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do udzielania dalszych pełnomocnictw  

w zakresie objętym § 2 pracownikom Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Kętrzynie. 

3. Pełnomocnictwa udziela się na czas od dnia 20 kwietnia 2016 r. do dnia  

19 października 2016 r. 

      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: J.Łastówka 

 


